Dane aktualne na dzień: 08-02-2026 02:14
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/glosnik-nascienny-pa-wdw-2000-en-10-p-29131.html
Głośnik naścienny PA WDW-2000-EN-10
Cena brutto 431,95 zł
Cena netto 351,18 zł
Numer katalogowy 32342
Kod producenta WDW-2000-EN-10
Producent Brak
Opis produktu
Aktywny/pasywny
pasywny
Technika
100 V
Moc całkowita
10 W
Pasmo przenoszenia
80-19 000 Hz
Liczba przetworników
1
Szerokość
265 mm
Wysokość
165 mm
Głębokość
88 mm
Waga
1.6 kg
Waga brutto
1.7 kg
Waga netto
1.6 kg
Waga netto
1.6 kg
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold